Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
540

000750105591
538

000750103049
766

000750105591
286

000750176186
259

000750176186
306

000750176186
304

000750110066
200

000750100014
674

000750303102
872

000750081000
097

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

[N

LECHE SEMID

LECHE SEMID

PAN TOSTADO

AL CLAS 6P

CHOCOAVELL

FRESACREMA

MANZACANEL

NUGGET

PAN DULCE

MINI PINGU

BARRITAS FRE

Base: 15.00,Impuesto: 00

Base: 15.00,Impuesto: 00

Base: 36.00,Impuesto: 00

Base: 134.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 52.50,Impuesto:

Base: 58.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

06 de Diciembre del 2022

20:08:45

IBAIP145764

D67B51C9-6F19-4D63-B440-01C6AFE7TDAF4

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$6.50

6 Importe: $0.00
$6.50

6 Importe: $0.00
$36.00

6 Importe: $0.00
$134.00

o

% Importe: $0.(
$7.00

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$52.50

6 Importe: $0.00
$58.50

6 Importe: $0.00
$33.00
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$19.50

$19.50

$36.00

$134.00

$14.00

$14.00

$14.00

$49.00

$52.50

$58.50

$33.00
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IMPORTE DESCUENTO

$4.50

$4.50
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Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750105591 [ 50131700- (1 ALPURA10PK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $80.50 $80.50
495 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 80.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750103043 [ 50221200- (1 TORTILLINAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.90 $34.90
042 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 34.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000078974289 | 50192400- (1 DULCES A. 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.00 $64.00
505 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 64.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750222377 [ 50171833- (1 CREMAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00
601 Cremas de impuesto.-
untar saladas o
patés
Base: 57.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750104000 [ 50112009- (1 CHX TOCINO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.00 $54.00
793 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 54.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000762221056 [ 50131800- (1 PHILLY QSOCR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.50 $36.50
155 Queso impuesto.-

Base: 36.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 904152708034626986349 TR No: 5983

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $770.90
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $761.90

CADENA ORIGINAL

[|1.1]D67B51C9-6F19-4D63-B440-01C6AFE7DAF4|2022-12-06T21:09:45|SST060807KUOju2ZMWmJIhCay XM94GviP+
uVkl910hL4Qa630KmgErc1GhSRFUIrzoXcuSCF5N71rinpCMfgfjfjcghMLaKeG2kuINn7zLMzWIEoydcGfwOI81bPIVU27+110+N+
r217z8B9efACz7ZxeSkaCtylFJeqVwxmRxgAljg2mHSwWYASBWGXNBsPQkoCtk+1FomiTGVtCdHFg+bgfUl4sysETOdii803coeUkJ+aj616 X0IMn/tWvDY Lpj+
pd79Rr/hyGfVJIFo/TAbtkebtbMOT3kHkz8SIEOGYpS3XMcQ+xr2MmCOIQz5XRBqOIhsqU7T6IBk3xB6E/PhdUVOROCYwn5IfWKQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u2MWmJbCayXM94GviP+uVkI910hL4Qa630KmgErc1GhSRFUIrzoXcuSCF5N71rinpCMfafjfijcghMLaKeG2kulNn7zLMzWIEoydcGfwOI8IbPIVU27+110+N+
r217z8B9efACz7ZxeSkaCtylFJeqVwxmRxgAljg2mHSWYASBWGXNBsPQkoCtk+1FomiTGVtCdHFg+bgfUl4sysETOdii803coeUkJ+aj616X0IMn/tWvDY Lpj+
pd79Rr/hyGfVJIFo/TAbtkebtbMOT3kHkz8SIEOgYpS3XMcQ+xr2MmCOIQz5XRBqOIhsqU7T61Bk3xB6E/PhdUVOROCYwn5IfWKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KWIKMC7GcleBIxkfuiLUBVHcXd/24Y Ky 7yT93CT8p3np7f/8KH2ZHb4KT3dKXWmMWMPhgnEViHxn0kdsWQJaw8G6kORY R/RsJ3JENOTEDWOSHSSAUQyIXXgHAMBS5VBFQY 2EGDhgoAong
vm/nAdxxny TkskiZMMOtg09jUay/8/KwvAbaluMvAWShCyrs0oES/NVZRCC4AwHNrEyOEY t4hLorHWOfi3TmloG80OuwiBFdaQ9C+
gkAonucldUasFpkFmlcU94FjqOiohOMSPgyvQESj TWQfcsUFjC12/LIShOnV8zVfbHtBoyLGhCKD3qzEt9P7jYU8/eIn3I++ybP6Vmiw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55600 a 06 de Diciembre del 2022 20:08:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 06 de Diciembre del 2022 21:09:45 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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